היותם וכן השחרור מתנאי תנאי המשיב ויפר היה למשטרה מיידית פניה לרבות הפיקוח, חובת למפקחים הוסברה
הפיקוח. תנאי את ימלאו ולא היה ערבותם לחילוט חשופים

המשיב יועמד לפיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול הדיון לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור עד ליום 3/10/14 שעה 12:00.

ככל שאין בכוונת המבקשת להגיש ערר על ההחלטה, יודע לביהמ"ש ולב"כ המשיב עד השעה 17:00.